gratum atque firmum habentes et habituri quicquid dicti nostri procuratores

»ut ab eisdem substituti modo ut prefertur egerint in premissis et duxerint

faciendum, iuribus et privilegiis monasterio nostro prenominato et nobis de-

super concessis ut prefertur, nec non consuetudinibus circa premissa hactenus

observatis, semper salvis. Quapropter vobis omnibus Christi fidelibus iudici-

a")ex spcciali auf Rasur. b) impretändum.

1) So hat die Vorlage, es ist jedoch icohl zu verstehen Cameracensi.
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Bus et personis ecclesiasticis et secularibus infra dictarum diocesium limites
constitutis humiliter supplicamus, quatenus divine pietatis intuitu et ob re-
"verentiam sanctorum Cornelii, Cipriani et Hermetis martyrum, dicti nostri
monasterii patronorum, prefatos nostros procuratores ac eorum Substitutes
-cum ad vos venerint Cristi fidelium elemosinas petituri sincera in domino
poertractetis caritate, ipsosque cum omni diligentia promovendo nec non ab
-omni impugnatione pravorum defendendo. Omnibus vero et singulis bene-
faetoribus porrigentibus ad dictum opus et negotium manus adiutrices ple-
nam omnium missarum orationum ieiuniorum vigiliarum abstinentiarum
ceterorumque bonorum operum in nostro conventu et monasterio presoripto
■deo cooperante faciendorum concedimus poarticipationem specialem, presentis
constitutionis potestatis dationis pagina ultra sex annos immediate et oon-
tinue post datum presentium sequentes minime valitura et duratura. In quo-
rum omnium et singulorum fidem et testimonium poremissorum sigillum nostre'
abbatialis dignitatis duximus poresentibus litteris nostris appendendum. Datum
anno a nativitate domini milesimo quingentesimo decimo sepotimo ipso die
assumptionis beatissime gentricis dei.

Im Besitze des Verfassers, aus dem Nachlasse des f Gutsbesitzers Min¬
derjahn zu Stochern. Original auf Pergament, 30:38 cm., mit Presse!, Büch-
Aufschrift Ende 16. Jhdts.: Procuratio questus saneti Cornelii in diocesibus
Tornacensi, Morinensi, Cantuariensi et Atrebratensi cum sigillo.

Zur Kritik des Johannes Butzbach 1.

Von

G. Kn« (1.

Seit Boecking, Crecelius und K. Kraft umfangreiche Proben

1) Johannes Butzbach, geb. 1477 (oder 1478) in Miltenberg am Main

(daher Piemontanus), durchzog als fahrender Schüler in seiner Jugend Deutsch¬
land und Böhmen und trat später, nachdem er das Schneiderhandwerk er-

1 pecnt, als Klosterschneider in das Kloster Johannisberg im Rheingau ein.

Mit Empfehlungsbriefen seiner Oberen versehen, begab er sich, von heissem